UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA

Rad: 27587 Fecha: 06/10/2017 Hora: 10:11:26
Asunto: EVALUACION JURIDICA 24-2017 SERVICIO RED INTERNET
Anexos: 548 FOLIOS TOTALES+1CD

Remite: JENNIFFER ACENETH RIVERA BUSTOS

Destino: JENNY ALEXANDRA PENALOZA MARTINEZ

UNIVERSIDAD DE

11 -

Fusagasuga, 2017-10-05

Doctora

JENNY ALEXANDRA PENALOZA MARTINEZ
Jefe Oficina de Compras

Universidad de Cundinamarca

E.S.D.

REF. Evaluacién Juridica de las propuestas presentadas dentro de la Invitacién
Privada No. 024 de 2017, para contratar |a prestacion del “SERVICIO DE RED DE
DATOS E INTERNET DEDICADO, CANALES ALTERNOS DE INTERNET
DEDICADO Y COLOCATION PARA LA SEDE, SECCIONALES, EXTENSIONES
Y OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES DE LA UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA..”

Respetada Doctora,

Con toda atencion, me permito remitir las Evaluaciones Juridicas realizadas a las
propuestas presentadas dentro de la invitacién de la referencia, conforme obra en Acta de
Recibo de las propuestas del 03 de Octubre de 2017, y cuyos proponentes son:

- MERCANET S.A.S.
- MEDIA COMMERCE PARTNES S.A.S.
- TELNET WIRELESS S.A.S.

La presente evaluacién se realiza sobre los aspectos juridicos determinados en el
numeral 9.2.2 de los términos de invitacion'.

'La oficina Juridica efectuara ol analisis del plimiento de los requer idos en los numerales 9.2.2 Personas Juridicas, 9,2.3 Consorclos
© Uniones Temporaies: Las cotlzaci que plan con las exigenci ' en el numeral 9.2 segin corresponda a 1a naturaleza juridica dej

PROPONENTE, se califican como HABILITADO,
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARGA

1. MERCANET S.A.S.

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE

Objeto Social Afin al Objeto de la Invitacion.

La sociedad esta registrada y tiene sucursal en
Colombia.

Demostrar un término de vigencia de sociedad
del plazo del contrato y un (1) afio mas.

El Representante Legal posee facultades para
comprometer la sociedad, y en caso tal que lo
requiera debera adjuntar el acto del 6rgano que
le da dicha facultad.

Haber sido expedido con fecha no mayor a
treinta (30) dias de antelacién a la presentacién
de la propuesta.

73-76

X

X

X

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes Disciplinarios
ante la Procuraduria General de la Nacién. La
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara constancia
de la misma. En el caso consorcios v de las
uniones temporales cada uno de sus
integrantes debera cumplir con lo indicado en
este numeral.

Verificado por
direcciéon
juridica

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante Legal y el proponente ggl Verificado por
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III*INERQ}ID

CUNDI&AMARCA
NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
deberan tener antecedentes Fiscales ante la direccién
Contraloria General de la Republica. La juridica

Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacién y dejara constancia
de la misma.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante legal no debera tener
antecedentes judiciales ante la Policia| Verificado por
Nacional. La Universidad de Cundinamarca direccion X
realizara la correspondiente verificacion y dejara juridica
constancia de la misma.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del
representante legal.

83 X

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La
actividad Comercial debe estar actualizada y 84 X
correspondiente al Objeto del a contratar.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

Registro Unico de Proponentes {RUP), con la
fecha de expedicién no mayor a treinta (30) dias
a la presentacion de la propuesta, debidamente
actualizado con informacién a 31 de diciembre
de 2016, vigente y en firme. Ademas, debe
coincidir la razén social con el Registro Unico de
Proponentes.

85-101

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

CERTIFICADO DE PAGO Y CUMPLIMIENTO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL
Y APORTES PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Seguridad Social
en salud, pensiones y parafiscales (articulo 50
de la ley 789 de 2002, modificado por el articulo
1° de la ley 828 de 2003) como minimo de los
seis (6) meses anteriores a la presentacién de
la propuesta, con una fecha de expedicién no
mayor a tres (3) meses a la presentacién de la
propuesta. Dicha certificacion debe estar firmada
por el representante legal o el revisor fiscal si
esta obligado a tenerlo, para este ultimo debera
adjuntarse el certificado de Antecedentes

Disciplinarios _de la Junta Central de

102-105

Contadores junto con la tarjeta profesional.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral,

N/A

ANEXO NO. 1

Carta de presentacién de la propuesta, en
original, debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

106-107

En el caso consorcios vy de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXO NO. 2
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DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

Compromiso  anticorrupcién, en original,
Debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas
ni escaneadas.

108-109

En el caso consorcios y_ de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXO NO. 3

Formato Propuesta Econdémica en original,
debidamente diligenciado y firmado. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

110-111

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXO NO. 4

Diagrama de Red -~ Topologia deseada
Universidad de Cundinamarca, en original,

debidamente diligenciado y firmado. No se
aceptaran firmas mecénicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las Uniones
Temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del Consorcio o Unién
Temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral.

112-113

ANEXO NO §

Incentivo a la Industria Nacional, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas
ni escaneadas.

114

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXO NO. 6
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DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

NO

CUMPLE | cumPLE

Certificado y Compromiso de Cumplimiento del
Sistema de Gestion de la Seguridad y Salud en
el Trabajo. (SG-SST), en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

115-116

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXO NO. 7

Compromiso de buenas practicas ambientales,
en original, debidamente diligenciado y firmado
por el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

117-118

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

INSCRIPCION AL BANCO DE PROVEEDORES

El proponente previamente debe realizar |a
Inscripcién al Banco de Proveedores de Ia
Universidad de Cundinamarca, a través de
nuestro portal institucional www.unicundi.edu.co,
link contratacion-Banco de proveedores. La
Universidad de Cundinamarca Comprobara la
inscripcion al Banco de Proveedores del mismo.

Verificado por
la-Universidad
de
Cundinamarca

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

DECLARACION JURAMENTADA DEL PROPONENTE

Declaracién Juramentada del Proponente, en
donde conste que no existe sancién alguna de
indole Laboral vigente.

120

X

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera

cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
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DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

Pdliza otorgada a favor de Entidades Estatales
por Compafiia de seguros o Entidad Bancaria
legalmente establecida en el pais, con el fin de
asegurar la seriedad de la propuesta presentada
por el proponente, la suscripcion del contrato y la
expedicion de la poéliza que ampare el mismo,
encaso de que el proponente resulte favorecido,
la cual deberd con los requisitos descritos.

121-122

Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062.2

Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial

Vigencia: 2 meses contados a partir de la fecha
de cierre de la presente invitacion.

Tomador/ Afianzado: El proponente.

Firma del Representante Legal: La péliza debera
firmarse por el proponente (persona natural) o
por parte del Representante Legal de la empresa
0 consorcio o Unién Temporal proponente.

ol il e

>

En el caso consorcios y_de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

EVALUACION JURIDICA

La empresa, MERCANET S.A.S.CUMPLE con la documentacion requerida establecida en
el numeral 9.2.2 para presentar propuesta a la invitacién privada No. 024 de 2017, razén

por la cual queda HABILITADA.

2. MEDIA COMMERCE PARTNERS S.A.S.

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
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ONIVERSIDAD DE

CUNDINAMARCA
NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Objeto Social Afin al Objeto de la Invitacion. X
La sociedad estd registrada y tiene sucursal en X
Colombia.
Demostrar un término de vigencia de sociedad X
del plazo del contrato y un (1) afio mas.
El Representante Legal posee facultades para 02-07
comprometer la sociedad, y en caso tal que lo X

requiera deberé adjuntar el acto del érgano que
le da dicha facultad.

Haber sido expedido con fecha no mayor a
treinta (30) dias de antelacion a la presentacion X
de la propuesta.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes Disciplinarios
ante la Procuraduria General de la Nacién. La
Universidad de Cundinamarca realizara la| Verificado por
correspondiente verificacion y dejara constancia direccion X
de la misma. En el caso consorcios y de las juridica
uniones temporales cada uno de sus
integrantes debera cumplir con lo indicado en
este numeral.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes Fiscales ante la
Contraloria General de la Republica. La

Verificado por

Universidad de Cundinamarca realizara la d’;ﬁg?‘czn X
correspondiente verificacion y dejard constancia J

de la misma.

En el caso consorcios y de las uniones N/A

temporales cada uno de sus integrantes debera

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugé ~ Cundinamarca
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'NO

DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

cumplir con lo indicado en este numeral.

ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante legal no _deberd tener
antecedentes judiciales ante la Policia| Verificado por
Nacional. La Universidad de Cundinamarca direccion X
realizara la correspondiente verificacion y dejara juridica
constancia de la misma.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del
representante legal.

14 X

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La
actividad Comercial debe estar actualizada y 15 X
correspondiente al Objeto del a contratar.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con la
fecha de expedicion no mayor a treinta (30) dias
a la presentacion de la propuesta, debidamente 23-40 X
actualizado con informacion a 31 de diciembre
de 2016, vigente y en firme. Ademas, debe
coincidir la razén social con el Registro Unico de
Proponentes. .
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
CERTIFICADO DE PAGO Y CUMPLIMIENTO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL
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NO

DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

Y APORTES PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Seguridad Social

en salud, pensiones y parafiscales (articulo 50
de la ley 789 de 2002, modificado por el articulo
1° de la ley 828 de 2003) como minimo de los
seis (6) meses anteriores a la presentacién de
la propuesta, con una fecha de expedicién no
mayor a tres (3) meses a la presentacién de la
propuesta. Dicha certificacién debe estar firmada
por el representante legal o el revisor fiscal si
estd obligado a tenerlo, para este Ultimo debera
adjuntarse el certificado de Antecedentes

Disciplinarios de la_Junta Central de
Contadores junto con la tarjeta profesional.

41-45 X

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera

cumplir con lo indicado en este numeral. N/A

ANEXO NO. 1

Carta de presentacién de la propuesta, en
original, debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas nhi escaneadas.

46-47

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

ANEXO NO. 2

Compromiso  anticorrupcién,  en  original,
Debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas
ni escaneadas.

48-49 X

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

ANEXO NO. 3

Formato Propuesta Econdémica en original,
debidamente diligenciado y firmado. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

50
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CUNDINAMARCA

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXO NO. 4

Diagrama de Red - Topologia deseada
Universidad de Cundinamarca, en original,
debidamente diligenciado y firmado. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las Uniones
Temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del Consorcio o Unién
Temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral.

51

ANEXO NO 5

Incentivo a la Industria Nacional, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas
ni escaneadas.

52

En el caso consorcios vy de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXO NO. 6

Certificado y Compromiso de Cumplimiento del
Sistema de Gestion de la Seguridad y Salud en
el Trabajo. (8G-SST), en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecénicas ni escaneadas.

53-54

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXO NO. 7

Compromiso de buenas practicas ambientales,
en original, debidamente diligenciado y firmado
por el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

55

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca

Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por el Sistema de Gestion de la Calidad
Aseglrese que corresponde a la ultima versidn consultando el Portal Institucionat




vﬁmmammng

NO

DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A

cumplir con lo indicado en este numeral.

INSCRIPCION AL BANCO DE PROVEEDORES

El proponente previamente debe realizar la| Verificado por
Inscripcion al Banco de Proveedores de la| la Universidad
Universidad de Cundinamarca, a través de de

nuestro portal institucional www.unicundi.edu.co,| Cundinamarca X
link contratacién-Banco de proveedores. La
Universidad de Cundinamarca Comprobara la
inscripcién al Banco de Proveedores del mismo.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este nhumeral.

DECLARACION JURAMENTADA DEL PROPONENTE

Declaraciéon Juramentada del Proponente, en
donde conste que no existe sancion alguna de 120 X
indole Laboral vigente.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Poliza otorgada a favor de Entidades Estatales
por Compariia de seguros o Entidad Bancaria
legalmente establecida en el pais, con el fin de
asegurar la seriedad de la propuesta presentada
por el proponente, la suscripcion del contrato y la
expedicion de la péliza que ampare el mismo, en
caso de que el proponente resulte favorecido, la
cual debera contar con los requisitos descritos.

58-61 X

Asegurado/Beneficiario: Universidad de X
Cundinamarca NIT: 890.680.062.2

Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial

Vigencia: 2 meses contados a partir de la fecha
de cierre de la presente invitacion. X

Tomador/ Afianzado: El proponente.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugé - Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT; 890.680.062-2
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NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

Firma del Representante Legal: La pdliza deberd
firmarse por el proponente (persona natural) o X
por parte del Representante Legal de la empresa
o consorcio ¢ Unién Temporal proponente.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

EVALUACION JURIDICA
La empresa, MEDIA COMMERCE PARTNERS S.AS. CUMPLE con la documentacién
requerida para presentar propuesta a la invitacién privada No. 024 de 2017, razén por la
cual queda HABILITADA.
Nota: La propuesta econdémica presentada por MEDIA COMMERCE PARTNERS S.A.S.
se encuentra por debajo del 80% del presupuesto oficial.

3. TELNET WIRELESS S.AS.

NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE
Objeto Social Afin al Objeto de la Invitacién. X
La sociedad esta registrada y tiene sucursal en X
Colombia.
Demostrar un término de vigencia de sociedad X
del plazo del contrato y un (1) afio mas.
El Representante Legal posee facultades para 25-31
comprometer la sociedad, y en caso tal que lo X
requiera debera adjuntar el acto del érgano que
le da dicha facultad.
Haber sido expedido con fecha no mayor a X

treinta (30) dias de antelacién a la presentacién

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga ~ Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
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NIT: 880.680.062-2
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NO

DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

de la propuesta.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A

cumplir con lo indicado en este numeral.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes Disciplinarios
ante la Procuraduria General de la Nacion. La
Universidad de Cundinamarca realizara la| Verificado por
correspondiente verificacion y dejara constancia direccion X
de la misma. En el caso consorcios y de las juridica
uniones _temporales cada uno de sus
integrantes debera cumplir con lo indicado en
este numeral.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes Fiscales ante la
Contraloria General de la Republica. La
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara constancia
de la misma.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante legal no debera tener
antecedentes judiciales ante la Policia| Verificado por
Nacional. La Universidad de Cundinamarca direccion X
realizara la correspondiente verificacién y dejara juridica
constancia de la misma.

Verificado por
direccion X
juridica

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugd — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
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; NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del 18 X
representante legal.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La
actividad Comercial debe estar actualizada y 19-23 X
correspondiente al Objeto del a contratar.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con la
fecha de expedicién no mayor a treinta (30) dias
a la presentacion de la propuesta, debidamente
actualizado con informacién a 31 de diciembre
de 2016, vigente y en firme. Ademas, debe
coincidir la razén social con el Registro Unico de
Proponentes.

40-163 X

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

CERTIFICADO DE PAGO Y CUMPLIMIENTO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL
Y APORTES PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Seguridad Social
en salud, pensiones y parafiscales (articulo 50 11-17 X
de la ley 789 de 2002, modificado por el articulo
1° de la ley 828 de 2003) como minimo de los

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por el Sistema de Gestién de la Calidad
Asegtirese que corresponde a la uftima version consultando el Portal Institucional




®

CUNDINAMARCA

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

seis (6) meses anteriores a la presentacién de
la propuesta, con una fecha de expedicién no
mayor a tres (3) meses a la presentacion de la
propuesta. Dicha certificacién debe estar firmada
por el representante legal o el revisor fiscal si
esté obligado a tenerlo, para este Ultimo debera
adjuntarse el certificado de Antecedentes
Disciplinarios de la Junta Central de

Contadores junto con la tarjeta profesional.

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXO NO. 1

Carta de presentacion de la propuesta, en
original, debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

05-07

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXO NO. 2

Compromiso  anticorrupcién, en original,
Debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas
ni escaneadas.

09-10

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXO NO. 3

Formato Propuesta Econémica en original,
debidamente diligenciado y firmado. No se

aceptaran firmas mecaénicas ni escaneadas.

En el caso consorcios vy de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera

cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXO NO. 4

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasug4 — Cundinamarca
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CUNDINAMARCA

DOCUMENTO SOLICITADO

CUMPLE

NO
CUMPLE

Diagrama de Red - Topologia deseada
Universidad de Cundinamarca, en original,
debidamente diligenciado y firmado. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las Uniones
Temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del Consorcio o Unién
Temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral.

FOLIO

ANEXO NO 5

Incentivo a la Industria Nacional, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecénicas
ni escaneadas.

38

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXO NO. 6

Certificado y Compromiso de Cumplimiento del
Sistema de Gestién de la Seguridad y Salud en
el Trabajo. (SG-SST), en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

39-41

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXO NO. 7

Compromiso de buenas practicas ambientales,
en original, debidamente diligenciado y firmado
por el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

42-43

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga ~ Cundinamarca
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DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

INSCRIPCION AL BANCO DE PROVEEDOR

ES

El proponente previamente debe realizar la
Inscripcion al Banco de Proveedores de la
Universidad de Cundinamarca, a través de
nuestro portal institucional www.unicundi.edu.co,
link contratacion-Banco de proveedores. La
Universidad de Cundinamarca Comprobara la
inscripcion al Banco de Proveedores del mismo.

Verificado por
la Universidad
de
Cundinamarca

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con fo indicado en este numeral.

N/A

DECLARACION JURAMENTADA DEL PROPONENTE

Declaracion Juramentada del Proponente, en
donde conste que no existe sancién alguna de
indole Laboral vigente.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Pdliza otorgada a favor de Entidades Estatales
por Compafiia de seguros o Entidad Bancaria
legalmente establecida en el pais, con el fin de
asegurar la seriedad de la propuesta presentada
por el proponente, la suscripcion del contratoy la
expedicion de la pdliza que ampare el mismo, en
caso de que el proponente resulte favorecido, la
cual debera contar con los requisitos descritos.

45-46

Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062.2

Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial

Vigencia: 2 meses contados a partir de la fecha
de cierre de la presente invitacion.

Tomador/ Afianzado: El proponente.

Firma del Representante Legal: La poliza debera
firmarse por el proponente (persona natural) o
por parte del Representante Legal de la empresa

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
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NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE_

o consorcio o Unién Temporal proponente.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

EVALUACION JURIDICA

La empresa, TELNET WIRELESS S.A.S. NO CUMPLE con la documentacion requerida

establecida en el numeral 9.2.2 para presentar propuesta a la invitacién privada No. 024
de 2017, por las siguientes razones:

» El anexo No. 5 correspondiente al Incentivo a la Industria nacional no se encuentra
firmado por el proponente.

+ El anexo No. 6 correspondiente al Certificado y compromiso de cumplimiento del
sistema de gestion de la seguridad y salud en el trabajo, no se encuentra firmado.
No se anexa la declaracion Juramentada por parte del proponente.

+ Lapdliza de seriedad en la oferta no se encuentra firmada por el tomador.

Asi las cosas, el proponente queda INHABILITADO.

LS

JENNIFFER ACENETH RIVERA BUSTOS
Directora Juridica
Unjversidad de Cundinamarca

Proyecté: Hermes Cuenca Meneses
Abogado Externo UDEC

Anexo: Quinientos Cuarenta y Ocho Folios (548 ) folios y Tres (03) CD'S.
11.52.8

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugé — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
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Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 05/10/2017 a las 17:57:11 el ciudadano con Cédula de Ciudadania N° 19064471 ¥
Nombres: HERNANDEZ CACERES LUIS DOMINGO
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiente de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica
para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena,

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional mds
cercanas,
Esta consulta solo es valida para el territorio colombiano obedeciendo a los pardmetros establecidos en el
ordenamiento constitucional.

' Volver al Inicio
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Inigio

Institucibs Lontdctenss

Consulta en linea de Antecedentsas y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 05/10/2017 a las 17:55:14 el ciudadano con Cédula de Ciudadania N© 93448624 y
Nombres: RADA GUALTERO JUAN CARLOS
ACTUALMENTE NO ES REQUERIDO POR AUTORIDAD JUDICIAL ALGUNA

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional de
Colombia.
Esta consulta solo es valida para el territorio co

lombiano obedeciendo a los parametros establecidos en el
ordenamiento constitucional.
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Coniicenss

Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 05/10/2017 a las 17:54:20 el ciudadano con Cédula de Ciudadania N® 42102540 y
Nombres: JIMENEZ URIBE CLAUDIA PATRICIA
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica

para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nGmero de cédula cotrespondan con el documento de

identidad suministrado.
instalaciones de la Policia Nacional mas

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las
cercanas.
Esta consulta solo es valida para el territorio colombiano obedeciendo a los parametros establecidos en el

ordenamiento constitucional.

~ Volver al Inicio |
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
14:26:34
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 100242371 .

Bogoté DC, 05 de octubre del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones ¢ inhabilidades
(SR, el(ia) sefior(a) CLAUDIA PATRICIA JIMENEZ URIBE identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 42102540

NO REGISTRA SANCIONES N INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (8) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o.inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento ¢ posesion en'gargos que exijan para su desempefio-ausencia de antecedentes; se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. {Articula 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un docymento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sancicnes penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal; de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de Ja accidn de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. En caso de nombramiento 0 suscripcion-de contratos con el estado, es responsabilidad de la
Entidad, validar la informacion que presente el aspirante en ld pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.colportal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), $OLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

o —
Division Centro de Atencién al Piblico (CAP)

Linea gratuita 018000910315; decap @ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
151421
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 100245970

Bogotd DG, 05 de octubre del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que uina vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones € Inhabilidades
{(SIRM; elfla) sefior(a) JUAN GARLOS RADA GUALTERQ identificado(a) con Cédula de citidadanta nimero 93448624

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes debera contener Jas anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5} afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones ¢ inhabilidades que se-encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento ¢ pasesion en-cargos que exijan para sy desempefio-ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: £l certificado de antecedentes disciplinarios es-un documerito que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales ton el estado, de 108 fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
L pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores. ex servidores publicos y particulares que desempeiien funciones publicas en
‘ ejercicio de la-accién de repeticion o lamamiento en garantia. ‘Este dociumento tiene efectos para acceder al sector publico, en {os términos que

establezca la ley 0 demds disposiciones vigentes. En'caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es résponsabilidad de Ja
Entidad, validar la-informacion que presente el aspirante en la pagina web; http:/iwwwi.proguraduria.gov.colportal/antecedentes.himi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisicn Centro de Atencion al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDG EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

; ; - — " -
Division: Centro de Atencion al Pdblico (CAP)

Linea gratuita 018000910315; doap@ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60-Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
Www.procuraduria:gov.co
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N CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
' : 15:14:01
| R.%l@ CERTIFICADO ORDINARIO i 6 6
GENERALDELA No. 100245970
. o N SR i

Bogota DC; 05 de octubre del 2017

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado ef Sisterna de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(8IRI), ella) sefior(a) JUAN CARLOS RADA GUALTERQ identificado(a) con Cédula de ciudadania nlmerg 93448624

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anctaciones de providencias sjecutoriadas dentro de 1os cirico (5)afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aguellas que se refieren a sariciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento © posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedenites, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002),

NOTA: £l certificado de antecedentes disciplinarios s un‘documento que contiene 1as anotaciories ¢ inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas gontra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funiciones piblicas en
ejercicic de la accion de repeticion o flamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripeln de contratos con el estado; es responsabilidad de'la
Entidad, validarla informacion que presente el aspirants en la pagina web: http:/www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro-de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Publico (C.ﬁl;’) B
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogotd D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
/ 11:52:17
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 100234987

Bogota DC, 05 de octubre del 2017

L.a PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones ¢ Inhabilidades
{SIR), ella) sefor(a) LUIS DOMINGO HERNANDEZ CACERES identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 18064471

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debeérd contener Ias anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro-de Jos cinco (8) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentrer: vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002). -

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado; de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura'y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicas y particulares que desempeiien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la
Entidad, validar la informacion gue presente el aspirante enla pagina web: hittp://www.procuraduria.gov.co/pottal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencidn al Pablico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de At'encién al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910815; dcap @ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www procuraduria.gov.co
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GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVES’HGACIONES JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves S de

Que una vez consultado el Sistema de Infoux
cién, NO SE ENCUENTRA

octubre de 2017, a las 14:29:18, el nfimero ificacion, relacion
REPORTADO COMO RESPGNSABL !

Tipo Documento C.C.
No. ldentificacion ~ |42.102.540
Cédigo de Verificacién |4353205020

Esta Certificacién es vélida en todo e o consignado en el respectivo

documento de identificacion, coincida

De conformidad con el Decreto 2150 de
- plasmada tiene plena validez para todos

de 2004, la firma mecanica aqui

)

Qow fm

("~ ’6"“&‘\&
-~ SORAYA VARGAS PULIDO

Digité y Revisé‘ Via Web

“Conel Caﬁigﬁde'&fmﬁcacxéﬂ pﬁeée T E amenhczda{i &ei'Cemﬁcadﬁ —

é@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1 * C6digo Postal 111071« PBX 518 7000
SIBOR Paginaldedl



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Infor ole 5 Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 5 de
octubre de 2017, a las 15:15:57, el nimer ificacion, relacion nacion, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABL

Tipo Documento CC.
No. Identificacion 93.448.624
Codigo de Verificacion | 94964134201

Esta Certificacién es vélida entodo e
documento de identificacion, coincida ¢

De conformidad con el Decreto 2150 d
plasmada tiene plena validez para todos los

ro congignado en el respectivo

€ de 2004, la firma mecanica aqui

> tﬁ«zw\m Jowe poess .

SORAYA VARGAS PULIDO

Digitd y Reviso: Via Web

, Con el Codigo de Verificacion puede constatar 1a autenticidad del Coritenns
@ SIBOR Carrera 69 No. 44-35 Piso 1+ Codigo Postal 111071 » PRX 518 7000

Paginaldel




CONTRALORIA

GERERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Info;
octubre de 2017, a las 11:54:51, el mimero
REPORTADC COMO RESPONSABI

Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 5 de
uau@n NO SE ENCUENTRA

Tipo Documento ce.
No. Identificacion 19.064.471
Cédigo de Verificacion 2021898120

Esta Certificacion es valida en todo ¢
documento de identificacion, coincida

De conformidad con el Decreto 2150 de
plasmada tiene plena validez para todos lo

o consignado en el respectivo

de 2004, Ia firma mecanica aqui

O )
( SORAYA VARGASPUUBO

Digité y Revisd; Via Web

- Ccm ey Cédzga de\v"eﬁﬁcacmn paedve e o Sidad ael emﬁf:ado e
- Carrera 69 No. 44-35 Piso-1 » Codigo Postal 111071 « PBX 518 7000
® smor Pagina I de 1
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